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En nutidsskildring i spoken word form. Fort som fan ska den läsas!

 

Eller se hur jag tävlade med den i Talang 2009 den 17 april:

http://www.youtube.com/watch?v=bgKuEW0xcvU

Ett Barn i Tiden (Talang 2009)

 

Spotify me, ett barn i tiden!

 

Mediakåt. Kändisgalen. Streamad och synkad, speedad och slimmad. En strömsnål sökoptimerad

självsökande snabbspolande zoomande zappande mediaspelare. Konstant uppkopplad, privat piratrippad,

öppet fildelad, gratis nedladdad. Femtusen miljoner miljarder megapixel gigateraflopbitbyte direkt i din

mobil

 

Jag är huvudsakligen handsfree, följer magkänslan, armbågar mig fram, visar framfötterna, tar långa benet

före, lägger manken till och går den extra milen. Bara går och går och går som en everlasting Energizer-

bunny, en överaktiv superaktiv hyperaktiv all-in inside-out up-and-down adrenalinjunkie

 

Och jag är tvångsshoppoman, linsnymfoman, bloggmytoman och arbetsnarkoman. Rövkarriärist och

helgalkolist. Passiv fredsaktivist och trendig feminist. En rödgrön liberal socialist i taktisk allians. Lagom

politiskt korrekt med konflikträdda värderingar, naiva ideal, flexibel moral och pendlande åsikter

 

Ja visst, jag är totalt schizzad. Stabilt labil, spontant schemalagd, preventivt proaktiv och nymodernt retro.

Ärlig skattesmitare och troende ateist. En anti-FRA anti-USA anti-vapen anti-staten anti-rasist anti-fascist

anti-auktoritär anti-proletär pro-antagonist

 

Och jag är framåtsträvande men bakåtblickande som gamla skolan i nya ekonomin. Högkonsumtion i

lågkonjunktur, som en bubbla i finanskris eller som en kraschad börsraket med krispaket. Jag är alltså

överbelånad och underfinansierad för mina inkomster minskar med sjunkande börser och mina utgifter ökar

med stigande priser. Så jag pressar räntan, lånar friskt, köper på kredit, säljer på Blocket och äger frågan

utan bindningstid

 

Jag tror på Obama och på spöket Usama. Jag tror på säkra kort(spel) och oskyddat sex. Jag tror på Snabba

cash och långsamma kolhydrater för jag är hälsofreak på GI-diet med klimatsmart mat. Närproducerad

källsorterad returpantad miljöbantad ekobalanserad omanipulerad ekologisk sockerfri och kravmärkt, jag är

vad jag äter

 

Jag är ett happening, en buzz, en Sann(a) hussler, en gambler. TV-kvällens vinnare, veckans snackis,

månadens utvik, årets Idol. En Talang 2009, en Singstar Guitar-Hero, en Lets Dance-bandskamp-

körslagsfinalist. Jag äger lätt, jag rockar fett. Cool med kredd, grön och skön med soft style, nice touch, rätt

häng, grymt flyt, fullt ös, sjukt med respekt och jag fuckar Aldrig upp



 

För jag är framgångsrik och känslofattig, djupt engagerad men ytligt intresserad med högt självförtroende,

låg självkänsla, mjukt inre men hårt yttre. Både iskall och stekhet som Elin Kling Bling-bling, som en

Blondinbella lyxfälla. En knullpimpad gympumpad pillerboostad proteindeffad yogastretchad nakenchock.

Lyxrenoverad och liggvänlig. En klent begåvad fullt utrustad helrakad Alfahane med Blu-ray HD kvalité

Eller bara photoshoppad

 

Jag är ett barn i tiden och jag hänger och flänger, dealar och healar, surfar och skypar, messar och minglar,

chattar och chillar, bloggar och bondar. Metrosexuell och multi-kulturell, virtuell och digital, bipolär och

binär, on off online off-track on-time off-limit fast-forward laid-back pay-per-view peer-to-peer plug'n play

PlayNow and Google this;

 

Explore My'space in cyberspace by Vista Facebook Wee'th Ya'hoo MacBook and I'phone You'tube on

Skype

 

Or MSN Okey?
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